О проекте Соглашения об обязательном страховании пассажиров от несчастных
случаев в международном железнодорожном сообщении между
государствами-участниками Содружества Независимых Государств

Решение, г. Москва, 28 сентября 2001 г.
                                                          Н е о ф и ц и а л ь н ы й
текст
      Совет Глав правительств Содружества Независимых Государств решил:
      1. Одобрить работу, проведенную Советом по железнодорожному транспорту
государств-участников Содружества совместно с Исполнительным комитетом СНГ по
подготовке проекта Соглашения об обязательном страховании пассажиров от
несчастных случаев в международном железнодорожном сообщении между
государствами-участниками Содружества Независимых Государств.
      2. В связи с поступившими замечаниями и предложениями Совету по
железнодорожному транспорту государств-участников Содружества совместно с
Исполнительным комитетом СНГ продолжить работу над указанным Соглашением и
внести его на рассмотрение Совета глав правительств СНГ.
      Совершено в городе Москве 28 сентября 2001 года в одном подлинном экземпляре
на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете
Содружества Независимых Государств, который направит каждому
государству-участнику Содружества его заверенную копию.
      П р е д с е д а т е л ь  С о в е т а
      Г л а в  п р а в и т е л ь с т в
      Содружества Независимых Государств

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан